AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA REALIZAÇÃO LICITAÇÃO

REFERENTE: PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 029/2023 - TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023
[bookmark: _Hlk72485498][bookmark: _Hlk101790562][bookmark: _Hlk107489363][bookmark: _Hlk131429927]OBJETO: Contratação de empresa para execução de ampliação do ESF – II (Farmácia Municipal) no Município de Icém/SP, com o fornecimento de toda mão-de-obra, materiais e equipamentos necessários, conforme convênio proposta nº 13671.3680001/21-004 - COM O MINISTÉRIO DA SAÚDE.
A Prefeita Municipal de Icém/SP, através do seu Gestor da Unidade de Licitações e Contratos, torna público para conhecimento dos interessados a ALTERAÇÃO na data da sessão de entrega e abertura dos envelopes habilitação e proposta, nos seguintes termos:
– Fica alterada a data da sessão do dia 25 DE ABRIL DE 2023, PARA O DIA 27 DE ABRIL DE 2023 às 08:30 horas.
(As demais cláusulas e condições do edital, se mantém inalteradas).

Icém/SP, 19 de Abril de 2023.

                                                  Wagner Barros Pereira
 Oficial Administrativo
                                Gestor da Unidade de Licitações e Contratos